
5 Český rozhlas

IHIll\lll/III/III/IIIIIIII/ll||\|
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

“% 82022/01120/148

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

<

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s„r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen: Mgr„ René Zavoral, generální ředitel zastoupen: Ing. Petr Šec. jednatel

bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 3255000/2700

Zástupcg pro \(ěcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli Produkční zajištění Reprezentačnéího plesu ČRo , spočívající v

zajištění Technické produkce včetně zajištění osvětlení, zvukové a video techniky v sálech,

dopravy, instalace a deinstalace, promotérů, hostesek a dekorace dle specifikace uvedené

v příloze tétosmlouvy (dále jen „služby“) a povinnostobjednatele zaplatit za ně cenu dle této

smlouvy.
Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho

dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svémuúčelu,

DOBA PLNĚNÍ:

Služby budou objednateli poskytovány:
IQ ve dnech od 9. 3. 2023 do 11. 3. 2023 v časech dle přílohy této smlouvy,

. MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednatelíje Obecní dům, náměstí Republiky 1090/5 , Praha 1

. CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele & činí 852195,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena

služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou, Způsob výpočtu

ceny služebje stanovenpřílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá

účinnosti datem uveřejnění,
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platnémznění.



5 Český rozhlas
3. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s piatnostíoriginálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom stejnopise.
5, Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

(JL luki 1025 7
V Prazedne ............ V Prazedne .Cf

1 i\L? Za poskytovatele

Ing.PetrŠec

_
Jednatel, Proximity Prague s.r.o.

2/6



Český rozhlas

:O Pro I

KALKULACEZAKÁZKY

Klient: Český rozhlas
100295_C R0_23_Komunikace_Ples

Job: Cro

Datum: 06.03.2023

Číslo zakázky klienta:

Zodpovědný za agenturu:

Zodpovědný za klienta:

Rozsah zakázky

POPIS prolektu deinstalace, promotérů, hostesek a dekorace.

ROZPOČET
Hodinová

Posmon / Item POP'S sazba

Produkční zajištění Reprezentačnéího plesu ČRo - Technická produkce včetně

zajištění osvětlení, zvukové a video techniky v sálech, dopravy, instalace a

Termín: 10.3. 2023 linstalace od 9.3, deinstalace do 11.3./

Počet Celková cena v
jednotek Kč bez DPH

A enturní . ráce

Administrativa spojená s projektem,
příprava kalkulace, project

Account Manager management, komunikace s klientem,

příprava vyúčtování, supervize
projektu.

Production manager - print Konzultace a kontroia tiskovin

Formátování KV dle zadání. příprava
DTP Operátor jednotlivých formátů, příprava TD

všech formátů

Production manager - event _ . , '
(produkční zajištění)

Technicke obhlldky lokace, přlprava

Production manager - event Technická produkce pň akci - včetně
(produkční zajištění) instalace a deinstalace

Agentu rní hodiny - TOTAL

Produkce

Signmaking specialista -
instalace a deínstalace, Grégrův
sál, Sladkovského sál

3/6



Český rozhlas

Osvětlení - Grégrúv sál,
Sladkovského sál

Osvětlovači - Grégrúv sál,
Sladkovského sál

Zvukaři - Grégruv sál,
Sladkovského sál

LED obrazovka

Signmaking specialista -
instalace a deinstalace,
Smetanova síň

Zvu - Smetanova síň

Osvětlovači - Smetanova siň

Video - kameraman -
Smetanova síň
Video - střih, režie - Smetanova
síň

Promote'r

Hosteska

Signmaking specialista -
instalace a deinstalace,
Dekorace Smetanova síň

Doprava » osobni vozidlo -
Dekorace Smetanova síň

Doprava » nákladní vozidla

Externí náklady - TOTAL

Externí náklad - VZZ v hrazená změna závazku

Zvuk - Sladkovského sál

Zvuk - Grégrúv sál

Zvuk - Smetanova síň

2 ks konstrukce pro zavěšení světel
včetně instalace a deinstalace (truss);
6 ks 2 kW světel, 6 ks 1 kW světel,
12CH stmívač, ovládací pult včetně
kabeláže a instalace s deinstalací; 2x
technik na akci včetně odbavení

Příprava a odbavení eventu

Příprava a odbavení eventu

Pronájem LED obrazovky 4,5 x 2,5m
s upevněním na truss včetně
instalace a deinstalace

Instalace a deinstalace v prostoru

Příprava a odbavení eventu

Příprava a odbavení eventu

2x promotér
2x hosteska

Instalace a deinstalace v prostoru

Osobní vozidlo / km

Nákladní vozidlo nad 3,5 tuny! km

Nexo Geo, Bass, NXAmp, PS10, Pult
a Roi Yamaha, mikrofony set, hand a
kabeláž včetně příslušenství

Nexo PS15+ Stand, Bass, PS10, Pult
a Roi Yamaha, mikrofony set, hand a
kabeláž včetně příslušenství

Nexo 8118, PS10, 45N12, Amp,
PS15+ Stand, Bass, PS10, Pulty a
Roi Yamaha, mikrofony set, hand a
kabeláž včetně příslušenství

4/6



.=:Český rozhlas

Pult grandMA, Robe Pointe,
Megapointe, Spiider, Robin, BMFL,

„ „ Astera titan tube, Showtec Sunstrip,
Svena ' Smetanova sm Truss podstava světla, Mlha MDG

Atmosphere, IP LED PAR 200W,
kabeláž, rozvaděče, příslušenství

Medíaserver, kamera se stativem,
Video - Smetanova síň , .. „ „. . ,obrazova rene, kabelaz, pnslusenstw

Rolling Riser 3x2m, Praktik režie—
set, kameraStage - Smetanova síň

Video obsluha - Smetanova siň Technické montáže

„„ Blocout textil včetně montážního
Dekorace - Smetanova sm materiálu a likvidace

Kostýmy pro dveřniky -
pronájem

Doprava a logistika

Externí náklady VZZ
(vyhrazená změna závazku) -
TOTAL

CELKEM bezDPH
852 195,00

Kc

DPH 21,00% 178 960,95 Kč

CELKEM VČ. DPH 1 031 155,95 Kč

V případě překročení výše
specifikovaného rozsahu
zakázky nebo agenturních
hodin budou účtovány
vícenáklady dle agenturního
ceníku.

5/6



= Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen: Mgr. René Zavoral, generální ředitel
bankovní spojení: 1001040797/5500

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen: Ing. Petr Šec, jednatel
bankovní spojení: 3255000/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

- „„... „..-.,„_......_,._. „.„.—„„-.--

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb
č. ........................ ze dne ............................. poskytl níže uvedeného dne předávající
(jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzujejoskytnutí služeb vujednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne ..................... V Praze dne ..............

Za přebírajícího Za poskytujícího

6/6


